
12/2023
Nejslavnější paparazzi fotky
Mrtvý kancléř, oholená zpěvačka 
i nahý premiér (

1

Z těla do těla:
Jak se zrodila krevní transfuze

Každé dvě vteřiny se na světě
1 objeví člověk, který 

potřebuje krev. 10
7 podivných narozeninových zvyků
Ve Španělsku vás vytahají za uši 
tolikrát, kolik vám je let! 22

TÉMA ČÍSLA:
7 nejslavnějších padělků 
Falešné jsou dopisy, deníky 
i mapa.

• • ž 
i 
i wh als

37

7 : 
A ,

rooklynský most: Newyorský
symbol likviduje své stavitele

Záhady slunečních skvrn: 
Proč je Slunce flekaté?
Příští dva roky máme očekávat 
ještě vyšší sluneční aktivitu.

Jakou nemoc máš? Zvířata ti odpovědí! 
Mravenec pozná rakovinu dříve A | , | 
než lékař.

Podmanivý zpěv i trudný život 
kastrátů

Kvůli důkazu bezpečnosti po něm cirkusák
P. T. Barnum přežene 21 slonů.

Carlo Broschi zvládne udržet tón 
déle než minutu. 58

5 nejhezčích 
českých královen!
Do Elišky Rejčky se 
zakoukají
hned dva 
králové. 29

Smrt českých 
horolezců v pekle 
pod Huascaránem
Od přestěhování 
tábora je dělilo jen 
pár hodin.

2" -Ee
* -•

ar,
P—7 Pat 1

L '


